
令和 3年 3月 3日 

富山市立大広田小学校 

PTA 会員 各位 

富山市立大広田小学校 

PTA 会長 黒川裕之  

３月 PTA 全体会中止のご案内 

 

 早春の候、大広田小学校 PTA 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は PTA 活動にご理解いただき格別なる御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さて、3月に予定していました「PTA 全体会」ですが、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策とし

て中止いたします。 

つきましては、下記に全体会でお話する予定でした執行部の活動内容を記載致します。 

 

記 

 

◆新執行部選出      2/20(土)に現執行部が在宅ワークにて開票作業を行い、来年度新執行部役

員男性 4名、女性 4名が決定しました。 

◆市 P 会長研修会    2/20(土)富山市内の小中学校の PTA 会長を対象とする会長研修会に参加して

きました。 

その中で「子どもたちにとっての新型コロナウイルス感染症」と題し、講師の

種市尋宙（たねいち ひろみち）氏の講演会を拝聴してきました。 

 

 

《3月～4月執行部の予定》 

 

3/7(日)  第 4回資源回収 

3/19(金) 卒業式 

4/7(水)  PTA 入会式 ※1年生学級役員選出 (入学式終了後) 

4/8(木)  令和 3年度 PTA 学級役員および Pa’Pa の会役員選出投票用紙配布(4/9(金)〆切) 

4/10(土) 役員選出開票 ※2～6年学級役員選出 

4/16(金) 全体会(新役員 所属委員会決め) ※開催については協議中 

4/24(土) 学習参観後 令和 3年度 PTA 総会  ※開催については協議中 

 

 

以上 


